
 Dz-12.0021.42.2017        

 

 Uchwała Nr XLII/580/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 
 
 

 

w sprawie: opinii projektu budowlanego Rewitalizacji Parku im. Anny i Erazma 

Jerzmanowskich . 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowalny Rewitalizacji Parku im. Anny i Erazma 

Jerzmanowskich w Krakowie na działkach nr 747/4, 747/2, 748, 1022/9, 1369, 1370, 1371, 

1372, 715/4, 715/5, 958/5, 893/3, 956/4, 956/5, 896/4, 998/4, obr. 53 Podgórze. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Park Jerzmanowskich jest jedną z najstarszych zielonych enklaw w Krakowie i  powinien 

podlegać szczególnej dbałości i ochronie. 
 


